
8 Jordbruksutskottets utlåtande nr 5 år 1960

Nr 5
Utlåtande i anledning av Kungl. Maj:ts proposition angående 

ersättning från kyrkofonden för övertalig personal 
vid domänverket.

I en till riksdagen den 15 januari 1960 avlåten, till jordbruksutskottet 
hänvisad proposition, nr 27, har Kungl. Maj :t under åberopande av bilagt 
utdrag av statsrådsprotokollet över jordbruksärenden för samma dag före
slagit riksdagen besluta, att kyrkofonden skall för år 1959 ersätta domän
verkets fond kostnader för övertalig personal vid domänverket med 459 553 
kronor 84 öre.

En närmare redovisning av bakgrunden till det i propositionen framför
da förslaget liksom för motsvarande ärendes behandling år 1959 har läm
nats i propositionen, till vilken utskottet hänvisar i berörda del.

I skrivelse den 5 januari 1960 har domänstyrelsen gjort framställning om 
ersättning ur kyrkofonden för år 1959 till domänfonden för övertalig per
sonal. Styrelsen har föreslagit, att de för sagda år utbetalda ersättningarna 
till övertalig personal, tillhopa 816 337 kronor 45 öre, skall fördelas på sätt 
framgår av en särskild sammanställning, återgiven i propositionen. Sist
nämnda belopp föreslås därvid skola slutligen bestridas med 459 553 kro
nor 84 öre från kyrkofonden samt med 356 783 kronor 61 öre från det å 
riksstaten upptagna förslagsanslaget Ersättning till domänverkets fond för 
utgifter för övertalig personal.

Departementschefen har anfört, att doinänstvrelsens förslag överens
stämmer med de principer som riksdagen godtagit, varför förslaget ej för
anleder någon erinran från hans sida.

Utskottet. Eftersom utskottet ej har något att erinra mot det i propositio
nen framförda förslaget, hemställer utskottet,

att riksdagen måtte besluta att kyrkofonden skall för år 
1959 ersätta domänverkets fond kostnader för övertalig per
sonal vid domänverket med 459 553 kronor 84 öre.

Sockliolm den 4 februari 1960

På jordbruksutskottets vägnar:
ANDERS PETTERSSON

Vid detta ärendes slutbehandling har närvarit:
från första kammaren: herrar Anderberg, Nord, Bertil Andersson, Es- 

kilsson*, Nils Hansson, Hjalmar Nilsson*, Hermansson, Mossberger, Hed
ström och Harald Pettersson*;

från andra kammaren: herrar Pettersson i Dahl, Andersson i Hyssna, 
Jonsson i Strömsund, Antby*, Sköld*, Lindström, Östlund, fru Lindskog, 
herrar Rimås och Nilsson i Lönsboda.

* Ej närvarande vid justeringen.
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